*Saxifraga Sedi* folio angustiore serrato *Sequier. Ver.* 1. p. 448. n. 4. tab. 9. fig. 1.

*S. foliis subrotundis serratis Segui. Sup. p.* 198. n. 1.

*Aizoon serratum Cord. Hist. p.* 92. fig. in pag. versa.

*Sedum serratum* folio brevioribus marginibus argenteis *Moris. Ocon. sect.* 12. tab. 9. fig. 19.

*S. serratum* longiore folio marginibus argenteis *Moris. Ocon. l. c. tab.* 9. fig. 20.

Ital. *Saxifraga Sedo alpino.*

*Suffrutic.* Legi in alpiibus Apuanis *Pizzo d'uccello, Sagro, Tambura, Bruciana*, et in Apennino Florentino in monte *Beni* inter *Pietramala*, et *il Covigliaio*. Filius attulit ex *Pisanino*, et *Cavallo* alpium Apuanarum, ex *Cupola di Scaffaiolo* in Apennino Mutinensi, et ex *Corno alla scala* in Apennino Bononiensi. Habui ex *Cimone di Fanano* a Prof. JANIO, ex monte *Ovolo* ad viam Porrectanam a PIRAZZOLIO, ex Apennino Liguria orientalis inter *le Cabanne*, et *S. Stephanum d'Aveto* a TURIO, ex monte *Lesime* prope Bobluni a BERGAMASCHIO, ex Liguria occidua in montibus *Gallè*, et *Vieussene* a Prof. SASSIO, ex Pedemontio in alpe *Stella* ad thermas Valderias a BERTERO, ex *Cenisio* a BONJEANNIO, ex monte *Rosa* a Prof. DE NOTARIS, ex *Valtellina* in montibus *Braulio*, et *Valdone* a BERGAMASCHIO, ex montibus ad Larium a Prof. MORETIO, in *Resegone*, et *Barbisino* in *Valsassina* a Prof. COMOLIO, a *Valmeria* supra *Mandello* ab Eq. GESATE, nelle *Grigne*, et in monte *Generoso* a RAINERO, in *Resegone*, et *Sasso* in *Valsassina* a PPFR. BALSAMO-CRIVELLIO, et DE NOTARIS, a *Ponte Molinello* prope Comum a Rev. ODESCALCHIO, ex provincia Bergomensis a *Manina* a BERGAMASCHIO, ex Baldo a POLLINIO, et a BARBIERIO, ex Tyroli Italico a regione vitis ad summas alpes, necnon in viciniis di *Cavallese*, et *Campitello* a FACCHINIO, in adscensu di *Camerloï*, et in monte *Odai* ab Eq. PETRUCCIO, et a MENECHINIO, in *Val di Fassa* a RAINERO, in *Val di Fiemme* a *Predazzo* ab Eq. PAROLINIO, ex montibus Vicetinis a POLLINIO, ex *Portole* Vicetinarum, et ex *Grappa Bassanensium* a MONTINIO, et ab Eq. TREVISANO,

et ex montibus *d'Angarano, Solagna, et Val Stagna* ab eodem MONTINIO, ex *Vallazza, et Valle del ciel Feltrensi* ab Eq. CONTARENO, ex monte *Kren*, et ex monte Majori Istriæ a TOMMASINIO, ex Apennino Umbro-Piceno in monte *S. Vicino* ab Eq. Prof. NARDUCCIO, in monte *Regnolo*, et in monte *Meta* a MARZIALETTO, in *Vettore* a Prof. OCTAVIANO, ex Prætutorum monte *Cornu a Forca di Corno*, et in monte *la Stanca* ab ORSINO, et ab Eq. GUSSONIO, ex monte *Capraro* in provincia *di Molise* ab eodem Eq. GUSSONIO, ex montibus regionis septentrionalis Regni Neapolitani ab Eq. Prof. TENORIO, ex Apennino Pistoriensi a *Mandromini* a Prof. PETRO SAVIO, ex *Monte d'oro Corsicæ* a SOLEIROLIO. Floret Junio, Julio.